
                    
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA FARKAŠEVAC 

Jedinstveni upravni odjel 

 

KLASA: 112-02/18-01/01                                                                                                        

URBROJ: 238/08-03-18-16 

Farkaševac, 29.08.2018. 

 

     

 Na temelju članka 24. stavak 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 86/08, 61/11 i 4/18), Pročelnica 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Farkaševac donosi 

 

 

ODLUKU 

o poništenju natječaja 

 

Članak 1. 

 

 Poništava se natječaj za prijam u službu na neodređeno vrijeme  na službeničko mjesto 

„Referent za komunalne i opće poslove i poslove komunalnog redara i poljoprivrednog redara“ 

u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Farkaševac, objavljen u oglasnom dijelu Narodnih 

novina broj: 70/2018, od 1. kolovoza 2018. godine.  
 

 

Članak 2. 

 

 Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova sukladno članku 24. 

stavak 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj: 86/08, 61/11 i 4/18). 
 Odluka će se dostaviti svima kandidatima prijavljenim na natječaj.  

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka objavit će se u Narodnim novinama i na internetskim stranicama Općine 

Farkaševac.  

 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

         PROČELNICA 

         Jadranka Đurasek  v.r. 


